1:.:1.':::.-i: :: -:':l.tl:
® @ n

a.
SeRVlçQ PU:B;fiCO FEDE:nA:L

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSJOINVILLE

Cqóçpõ dP e:õÜóühãiiáÉ dá Móblii:idádó
Rua Dona Francisca:, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - .CEP 89219-600 - JOINvILLE

TELEFONE (47) 3204-7444 Webmail: http;//joinville.ufsc.br/

EDITAL N' 02/2019/DCTJ
:l..':.'. É..
.':l.'.- -'.''.-..;

A Diretora do Centro Tecnológico. de JoinVille, do Campus de Joinville, da Universidade Federal
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, «

ti ; ; : ; :iill

RESOLVE:
-.-il..'.-l:.l.-:,"

Art. I' Anunciar e conv.orar o colégio eleitoral dé docentes do Centro Tecnológico de. Joinville-
CTJ para eleições a realizar-se no dia 23 de outubro de 2019,.das 9h às 1 7h, em uma instalada na
sala de reuniões .(U-195), para a escolha dos representantes docentes do Centro Tecnológico de
Joinville no Conselho. Universitário, na condição de titular e suplente, para um mandato de dois
anos:

Ç..

;l :: ;:: ~

Art. 2' - As solicitações de registro de candidaturas deverão ser efetuadas do dia 23 de setembro
de 2019 ao dia 09 de outubro de 2019, das 7h às 19h, na Secretaria da Direção do CTJ.

Art. 3' - A divulgaçãodas chapas inscritas será feita até às 12h.do dia 10 de outubro de 2019 e a
apuraçãõ acontecerá a partir das 1 7h do dia das eleições.

i:çil I'

:' âé':

AH.4' Fica designada a seguinte Comissão Eleitoral para encaminhar o certame

e Professor Alexandte Miers Zabot (presidente);
.e Professor Juan Pablo de Lama Conta Salazar (membro);
e Professor Kleber Vieira de Parva (membro).

Joinville, ,20 de setembro de 201 9.
Ç:

CÁTIA ,HOPINTO

: Ê.Zli

$-$'.' Diretora Geral

'::

SIEIRVl:ÇOi :PUBLICO FEDERA:L
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAM;PUSIOINVliLILE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINvILLE - sc
TELEFONE (47) 3204-7444 Webmail: http://joinville.ufsc.br/

: FIClIADE CANDIDATURA , ..

PROCESSO ELEITORAL REPRESENTANTE DOCENTE NO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO CUN(EDITAL 02/2019n)CTD

Vimos por meio desta, solicitar a inscrição da, chapa, composta pelo(a) professor(a)

candidato(a) titular a: Rel)resentante

Docente 1lo Centro Tecnológico. de Joinville ;no Conselho Universitário, SIAPE N'

e professor(a) : ,candidato(a)

suplente a Representante Docente do Centro Tecnológico de Join+ille no Conselho

Universitário Subcoordenador(a); SIAPE N' ........ de acordo com o Edital

02/2019/DCTJ. Declaramos que, se escolhidos, aceitaremos a investidura conforme art13. $3 do

Regimento Geral da UFSC .

4':-

:-:(.-

.:\

:/. \

ê#

:-'Ü

:l ':l \ ' .

' ! ':.. }i .

'(;

'q

Joinville

1.::(i

B:

l

k

de , de 2Q19

:'ã-:i..

Candidato(a) Titular

;:í li:: :: : ll :::::l:::::i: i; : :iiili

il 1 1 : 1 i l lll

Candidato(a) Suplente

l.'bl:.l:.:.ili'l-.': : - . :;.-i.i'i':.::i-.''.'j.'i:j,:..iiiçi:'.'':.:l:.:: i '.''' '.' '.' . ::;.:::: ! . :i .- .'=..li'-:.:.:.;'.-l.'.. :.:.:::.:.:..'' :.'.'i.l-

: -l!; :'

:1

Recebido em

'#

i>í-'

'::'.'

i .;

i ::;iii;

::Ü :':